
Zarządzenie Nr  1234 /2013         

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia   21  listopada  2013r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r.  

poz. 330, poz. 613.) w związku z § 13 instrukcji inwentaryzacyjnej, wprowadzonej 

zarządzeniem 404/2005 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 maja 2005r. postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołać Stałą Komisję Inwentaryzacyjną dla przeprowadzenia rozliczania inwentaryzacji 

składników majątkowych znajdujących się w Urzędzie Miejskim, jednostkach 

organizacyjnych i pomocniczych Gminy Pyrzyce, objętych obsługą finansowo-księgową 

przez Urząd Miejski w Pyrzycach w następującym składzie: 

 

  1. Marzena Podzińska    - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

  2. Ewa Jędraszak     - Z-ca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

  3. Barbara Błażejewska          - Z-ca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

  4. Agnieszka Boryczka    - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

  5. Janusz Budynek     - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

  6. Beata Wiwała            - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

  7. Iwona Skąpska                    - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

  8. Grażyna Depko     - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

  9. Renata Tudek     - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

10. Iwona Wojciechowska        - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

11. Agata Drabik                       - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

12. Anna Piotrowska                 - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

13. Justyna Klimczak                - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

§ 2. 

1. Obowiązki Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji określa 

instrukcja inwentaryzacyjna. 

2. Komisja może pracować w trzyosobowych zespołach pod kierownictwem 

Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Pyrzyc Nr 469/2012 z dnia 13 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej,             

a podczas nieobecności Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz  Pyrzyc 

 

         Jerzy Marek Olech  

 

 


